
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида №137»

(МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №137»)

ПРИКАЗ

               от «09»  01   2024г                                                                      № 39
 
                        Об утверждении антикоррупционной комиссии

      В соответствии с  Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлениями правительства
Российской Федерации и иных региональных и муниципальных локальных актов, а также
в целях координации деятельности образовательной организации по противодействию
коррупции
                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить антикоррупционную комиссию в следующем составе:
    председатель комиссии:     старший воспитатель —                        Титова Н.Н.
    члены комиссии:    воспитатель                                                          Манукьян О.И.
                                     председательПК , воспитатель                           Семенчина Л.В.
                                     представитель родительского комитета            Латыш Т.И.
                                     помощник воспитателя                                        Дубова Н.М.
2.  Срок действия: с 09.01.2024г. по 31.12.2024г.
3. Старшему воспитателю Титовой Н.Н.  разместить настоящий приказ на официальном
сайте учреждения и информационном стенде.
4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий                                                                                                          Леонова  Ю.Л.
                                                                       
 С приказом ознакомлены:
старший воспитатель                                                                                               Титова Н.Н.
воспитатель                                                                                                         Манукьян О.И.
председатель ПК, воспитатель                                                                        Семенчина Л.В.
представитель родительского комитета                                                                 Латыш Т.И.
помощник воспитателя                                                                                          Дубова Н.М.

Бухонская Ольга Алексеевна
(861)235-59-80

                                         В дело № 01-10 за 20 24г
                                      делопроизводитель Бухонская О.А.
                                             ___________________                                                                    


		2024-09-12T14:15:55+0300
	Леонова Юлия Леонидовна




